
 
ISTITUTO COMPRENSIVO di  CORINALDO 

Piazzale della Liberazione 2  – 60013 CORINALDO  (AN) 
Codice Meccanografico ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429 – Codice univoco UF45VR 

Telefono 071.67161 – e-mail: anic834008@istruzione.it – PEC anic834008@pec.istruzione.it  - SITO www.iccorinaldo.edu.it 

 

PNRR Missione 4 “Istruzione e ricerca” 
Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione 

 Investimento 3.2 - Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento 

Azione 1 –  Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di apprendimento  
NEXT GENERATION CLASSROOMS. 

  

CUP:     F74D22003700006 

Identificativo progetto:  M4C1I3.2-2022-961-P-19248 

Titolo progetto:    SCUOLA FUTURA 
 

Prot. n. vedi segnatura        Corinaldo, 31 agosto 2023 

 

           SITO ISTITUZIONALE 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE  INTERNO/ESTERNO SUPPORTO RUP 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- CONSIDERATO che con nota prot.n. 6510 del 01.08.23 si è disposto di procedere alla promulgazione 

dell’Avviso per individuazione di PERSONALE INTERNO/ESTERNO per la figura di SUPPORTO RUP; 
 

- Verificato che è pervenuta una sola domanda di PERSONALE ESTERNO: 

Nominativo  Protocollo DATA 

LENCI Manuela ESTERNO 6570 08/08/2023 
 

* PRESO ATTO che il termine utile per la presentazione delle offerte è scaduto il  16.08.23 alle ore 12,00; 
 

* VISTA  la graduatoria provvisoria prot. n. 6641 del 17.08.2023 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto 
 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA per SUPPORTO RUP  ESTERNO 
 

Nominativo punti 

1 LENCI Manuela 55 
 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente di 60 e 

di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

              Il Dirigente Scolastico 

                Dott. Simone Ceresoni 

firmato digitalmente 

A
N

IC
83

40
08

 -
 A

4C
94

79
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
69

01
 -

 3
1/

08
/2

02
3 

- 
IV

.5
 -

 I

Firmato digitalmente da SIMONE CERESONI

mailto:anic834008@istruzione.it
mailto:anic834008@pec.istruzione.it
http://www.iccorinaldo.edu.it/

		2023-08-31T11:04:28+0200
	SIMONE CERESONI




